EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 059-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 13 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ENFERMEIRO (UTIN/UTIP)
COMPARECIMENTO: 19/09/2018 de 08h00 as 10h00

46 Fernanda Reis De Oliveira Sotério 990780

47 Aliciana Bromatti Bergamini 1029209

48 Christiani Pontara Faé 995464

49 Patricia Barbosa Mendonça 1027538

50 Henrique Mignone Paixão 998032

51 Jhonathan Lucas Araujo 997144

52 Renata Rodrigues Dos Reis 1029173

53 Yasmin Mariana Adolfo Ildefonso 1003584

54 Rayane Nunes Mozart Miguel 995748

55 Roberta Alves Junger 994694

56 Mayara Patricio De Carvalho 994000

57 Ana Carolina Marques Sodré Da Mota 1003511

58 Flavia Uliana Ferrari 1027659

59 Giselly Ferreira Mazioli 1031220

60 Diana Manfre Barbosa 994579

61 Ariene Barros Pratti 1018196

62 Lorrainny Barbosa De Souza 993209

63 Valeska Ferri Souza 1015129

64 Grazielli Gabrielli Rosa 991754

65 Libia Rejane Pimentel 1016575